

Numer referencyjny: AR.ZP.271.4.2021

GMINA DALESZYCE
Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce
woj. świętokrzyskie
NIP 657-25-25-617

Daleszyce, 01.04.2021 r.

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

**„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Daleszyce”
(w systemie zaprojektuj i wybuduj)**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że całe pokrycie dachowe na obiekcie jest do wymiany na nowe, łącznie z wykonaniem podprzybitek.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia:

„Szkola Podstawowa w Brzechowie - wymiana pokrycia dachowego na nowe z blachy trapezowej, bądź blachy „na rąbek” wraz z wykonaniem podprzybitek, obróbkami, systemem odwodnienia i instalacją odgromową oraz ewentualną zmianą lub wzmocnieniem więźby dachowej w zależności od oceny projektanta”

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że kominy będą podlegały remoncie/wymianie wraz z czapkami betonowymi.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia:

„Szkola Podstawowa w Brzechowie – ocena stanu technicznego kominów i ich ewentualna wymiana lub remont oraz zabezpieczenie kominów kratkami przeciw ptakom;”

Należy również uwzględnić docieplenie kominów i nawiązanie ich kolorystycznie do nowych elewacji.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że opaska przylegająca do budynku będzie wymieniana na nową.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia:

„Odtworzenie bądź wykonanie nowych „opasek” wokół budynku na minimalną szerokość 50cm z kostki betonowej gr. 6cm, należy przewidzieć w opaskach wstawienie koryt odprowadzających wodę z rur spustowych;”

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie elementy takie jak kraty/słupy będą podlegały dostosowania do nowej kolorystyki tj. zabezpieczone antykorozyjnie/pomalowane.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia:

„Należy uwzględnić odnowienie krat i balustrad zewnętrznych;”

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że daszki przylegające do budynku nie ulegają wymianie a jedynie odświeżeniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia:

„Należy przewidzieć wykonanie zadaszeń, wejść w nawiązaniu do nowej kolorystyki obiektu lub odnowić istniejące;”

Numer referencyjny: **AR.ZP.271.4.2021**

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że murki wokół budynku będą polegały na remoncie (przykład: siatka/klej/tynk mozaikowy).

Odpowiedź:

Zmawiający potwierdza – należy wykonać remont murków, pochylni, powierzchni bocznej schodów w nawiązaniu do kolorystyki nowej elewacji

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że wymianie podlegają tylko oprawy oświetleniowe (jeden do jednego) bez wymiany instalacji i malowania sufitów/ścian z tym związanych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem PFU i Audytu Efektywności Energetycznej załączonymi do SIWZ oraz zgodnie z PN-EN 12464-1:2012.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie wykonawcy będzie ciążył obowiązek wykonania projektu instalacji fotowoltaicznej na dachu, łącznie z analizą czy będzie wymagane wzmocnienie więźby czy też nie, a w przypadku takiej potrzeby, na własny koszt wzmocni więźbę dachową w celu osiągnięcia ostatecznego efektu zgodnie z PFU/Audytem Energetycznym

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza w oparciu o opis przedmiotu zamówienia oraz PFU.

Zmawiający przypomina, że zgodnie z zapisami OPZ wszelkie zdemontowane materiały należą do Zamawiającego i należy przewidzieć konieczność przewozu ich do innej placówki na terenie gminy bądź do punktu złomu/składowisko odpadów w zależności od rodzaju materiału.

BURMISTRZ

Dariusz Meredith